finansowane jest ze środków  Funduszu Solidarnościowego. 
Środki na realizację ww. zadania:

Gmina Miejska Kraków, na podstawie umowy nr W/VI/13/SZ/4/2025 zawartej dnia 13 marca 
2025r. z Wojewodą Małopolskim otrzyma na ten cel środki Funduszu Solidarnościowego 
w kwocie 1 150 800 zł (słownie: jeden milion sto pięćdziesiąt tysięcy osiemset złotych). 
Środki, o których mowa stanowią środki pozabudżetowe Gminy i znajdą się na rachunku 
bankowym utworzonym w Wydziale Finansowym nr 41 1020 2892 0000 5102 0949 4222.
Zgodnie z umową środki Funduszu zostaną przekazane Gminie w trzech transzach.